
Eerste wijziging van de Verordening werkgeverscommissie griffie

De raad van de gemeente Venlo;

gelezen het voorstel van het presidium van 29 januari 2020, gelet op artikel 147a van de Gemeentewet

;

 
besluit:

1. Tot de navolgende 1e wijziging van de Verordening werkgeverscommissie griffie:

I

Artikel 2 (Samenstelling werkgeverscommissie), eerste lid 1, wordt gelezen als volgt:
De werkgeverscommissie bestaat uit een voorzitter, bij voorkeur de plaatsvervangend voorzitter van

de raad, en twee of drie andere leden uit de raad, bij voorkeur afkomstig uit de coalitie en de oppositie.

II

Deze wijziging treedt de dag na bekendmaking in werking.

2. Te benoemen als lid van de werkgeverscommissie de volgende raadsleden:

- de heer Tom Verhaegh (voorzitter)

- de heer Donald Fijnje

- de heer Maurice Houba

- de heer Luud Pieko

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 februari 2020.

De griffier De voorzitter

Geert van Soest Antoin Scholten

Nr. 49056

GEMEENTEBLAD 24 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Venlo

Gemeenteblad 2020 nr. 49056 24 februari 20201


